平成３０年　１０月　１日

所　属　長　　様

(公財)全国高等学校体育連盟バドミントン専門部

部長　田部井　秀郎
（公印省略）
平成３０年度　第３７回全日本ジュニア・バドミントン研修合宿

役員委嘱ならびに役員派遣について（依　頼）

　平素より当専門部の活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。さて、標記の件について、次代選手の競技力向上を目指した研修合宿を下記のとおり開催いたします。
つきましては、貴所属　　　　　　　　　　　　様を運営委員として委嘱いたしますので、ご承諾くださいますとともに下記のとおり派遣くださいますよう、格別のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。
なお、旅費、宿泊費等は当方で負担いたします。

記
１、名　　称　　　平成３０年度　第３７回全日本ジュニアバドミントン研修合宿

２、主　　催　　　公益財団法人 全国高等学校体育連盟バドミントン専門部

３、期　　間　　　平成３１年１月４日（金）より平成３１年１月７日（月）まで（３泊４日）

４、会　　場　　　コカ・コーラボトラーズジャパンスポーツパーク県民体育館
　　　　　　　　　　　〒680-0944　鳥取県鳥取市布施１４６－１　　℡ 0857-31-6911
　　　　　　　　　　鳥取産業体育館
　　　　　　　　　　　〒680-0847　鳥取県鳥取市天神町５０－２　　℡ 0857-24-2815
５、宿　　舎　　　ホテルモナーク

　　　〒680-0834　鳥取県鳥取市永楽温泉町４０３　℡0857-20-0101
６、提出書類　　別紙様式３・４・６（平成３０年１１月３０日（金）までにご提出ください。）
７、提 出 先（問い合わせ先）
	〒684-8601　鳥取県境港市上道町３０３０
 　　　　　　 　鳥取県立境高等学校
山下　幸夫　宛
TEL.  0859-44-0441
FAX.  0859-44-0443
Mail  yamashita_yk@mailk.torikyo.ed.jp